

INGENIERIA Y SUMINISTROS INDUSTRIALES ISI S.A.S

Nit: 901.336.997-9

Dirección: CRA 32 N 10 A 80 Telefono : 8839839 CEL: 3134978546

RES DIAN: 18763001581415 de 08 de Noviembre de 2019 habilita Prefijo CR Desde 1 Hasta 500

FACTURA DE VENTA CR 62

NOMBRE: EMPOCALDAS S.A E.S.P	FECHA (D/M/A): 16/12/2019
NIT: 890.803.239-9	VENCE: 16/12/2019
DIRECCION: Cra 23 No. 75-82	PAGO: CONTADO
TELEFONO: 8867080	VENDEDOR: PV
CIUDAD: MANIZALES - CALDAS	

Referencia	Cantidad	Descripcion	Unitario	Total
11691	60,00	Tubería polietileno de 8" PN 16	\$ 65.100,00	\$ 3.906.000,00
11690	60,00	Tubería polietileno de 10" PN 16	\$ 152.096,00	\$ 9.125.760,00
14675	2,00	Portaflanche polietileno de 8" PN 16	\$ 118.200,00	\$ 236.400,00
15043	2,00	Portaflanche polietileno de 10" PN 16	\$ 260.400,00	\$ 520.800,00
2892	2,00	Brida metálica de 8"	\$ 66.000,00	\$ 132.000,00
2893	2,00	Brida metálica de 10"	\$ 124.000,00	\$ 248.000,00
15037	2,00	Adaptador Brida de 8" para AC HD	\$ 220.000,00	\$ 440.000,00
11692	2,00	Adaptador Brida de 10" para AC	\$ 405.000,00	\$ 810.000,00
14888	2,00	Juego de empaque y tornillos para 8"	\$ 79.000,00	\$ 158.000,00
14845	2,00	Juego de empaque y tornillos para 10"	\$ 97.000,00	\$ 194.000,00

**EMPOCALDAS S.A. E.S.P**



Radicado número:

**2019-EI-00004734**

18/12/2019 09:19:50 AM **Folios 1**

Nota: ORDEN DE COMPRA : 9339

Esta factura se asimila en todos sus efectos legales a una letra de cambio según Art. 774 c.c

Favor Consignar en Itau Cuenta Corriente No. 117-01926-5

SUBTOTAL:	\$ 15.770.960,00
DESCUENTOS:	
RETENCIONES:	
IMPUESTOS:	\$ 2.996.482,40
<b>TOTAL:</b>	<b>\$ 18.767.442,40</b>

SON: DIESOCHO MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS CON CUARENTA CENTAVOS

Retenedores del impuesto sobre las ventas

Recibido C.CNIT: